
1

Růžička Jaroslav

Od: Matura Petr

Odesláno: 30. května 2022 21:39

Komu: Růžička Jaroslav

Předmět: FW: Nabídka právních služeb

Přílohy: Nabídka konzultačních a poradenských služeb.docx

 
 
 
 

 
Mgr. Petr Matura 
Vedoucí odboru veřejné mobility 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
tel.: 257 280 807 mobil: 734 172 580 
e-mail: matura@kr-s.cz 
 
 
 
-------- Původní zpráva -------- 
Od: Šponar Zdeněk <sponar.zdenek@idsk.cz>  
Datum: 30.05.22 21:36 (GMT+01:00)  
Komu: Jan Dáňa <jan.dana@dppartners.cz>, Lukáš Kohout <lukas.kohout@dppartners.cz>, Borecký Petr 
<borecky@kr-s.cz>, Matura Petr <matura@kr-s.cz>  
Cc: Hoffman Andrej <hoffman.andrej@idsk.cz>, Formáčková Eva <formackova.eva@idsk.cz>  
Předmět: Nabídka právních služeb  
 
Vážený pane magistře, 
  
děkuji za zaslaný dokument, který tímto e-mailem postupuji p. radnímu Boreckému a p. vedoucímu Odboru 
Maturovi k realizaci dalších kroků v rámci kompetence Krajského úřadu. 
  
Jsem velmi rád, že naše pracovní setkání vyústilo ve zformování této nabídky. 
  
Další kroky již musí učinit Krajský úřad. 
  
  
S pozdravem 
  
  
  
  



2

 

  JUDr. Zden ěk Šponar  
  ředitel 
  CEO 
    
  T +420 722 991 711 
  E sponar.zdenek@idsk.cz  

    
  Sokolovská 100/94, 186 00, Praha 8 - Karlín 
  METEOR CENTRE OFFICE PARK, budova A, 1. patro 
  www.idsk.cz | www.pid.cz  

  

  
  
  
  

From: Jan Dáňa <jan.dana@dppartners.cz>  
Sent: Monday, May 30, 2022 5:25 PM 
To: Šponar Zdeněk <sponar.zdenek@idsk.cz> 
Cc: Lukáš Kohout <lukas.kohout@dppartners.cz> 
Subject: Nabídka právních služeb 
  
Vážený pane řediteli, 
  
Dle dohody zasílám nabídku právních služeb. V případě jakýchkoliv dotazů mne, mne prosím, neváhejte kontaktovat. 
  
S pozdravem, 
  
Mgr. Jan Dáňa, advokát 
   

 
Václavské náměstí 837/11 
110 00 Praha 1 – Nové Město 
Česká republika  
   
Tel: (+420) 226 521 300 
Email: jan.dana@dppartners.cz  
  
  


